
 

 

 
 

TERMO DE CONTRATO PARA ATENDIMENTO A SITUAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO EM 16 DE NOVEMBRO DE 2015 

 
 

RETIFICA CONTRATO N°. 009/2015. 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS/MG, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando a necessidade de retificar a numeração dada equivocadamente ao 
contrato, resolve: 
 

1. Retificar a numeração do contrato publicado no Sítio Eletrônico da Câmara 
Municipal de Salinas em 16 de Novembro de 2015, que, onde se lê Contrato nº. 
009/2015, lê-se, Contrato nº 002/2015. 
 

2. Os demais itens do Contrato permanecem sem alterações. 
 
 

Salinas/MG, 19 de Novembro de 2015. 
 
 
 
 

ANDRÉ SANTANA PIZARRO 
Presidente 

 


